

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Gerenciador CAIXA

Data Emissão: 08/07/2025 às 11:58:35

Banco Recebedor: ITAU UNIBANCO S.A.

Pagador Final / Efetivo

Nome: CASA DE APOIO C CARENTE CONTAGEM

CPF/CNPJ: 00.211.504/0001-50 **Conta de Débito:** 00893/1292/000577569365-1

Histórico do Pagamento:

Representação numérica do código de barras: 34193.11410 00021.258915 70000.059945 6 36387465000

Instituição Emissora - Nome do Banco: ITAU UNIBANCO S.A.

Código do Banco: 341 **Código do ISPB:** 60701190

Beneficiário original / Cedente

Nome Fantasia: SUPERMERCADO SIQUEIRA C L ME **CPF/CNPJ:** 03.247.445/0001-69

Nome/Razão Social: SUPERMERCADO SIQUEIRA C L ME

Pagador Sacado

Nome Fantasia: CASA DE APOIO C C DE CONTAGEM **CPF/CNPJ:** 00.211.504/0001-50

Pagador Final - Correntista

Nome Fantasia: CASA DE APOIO C CARENTE CONTAGEM **CPF/CNPJ:** 00.211.504/0001-50

Data do Vencimento: 13/07/2025

Desconto (R\$): 0

Data de Efetivação / Agendamento: 07/07/2025 **Abatimento (R\$):** 0

Valor Nominal do Boleto: 2125.89

Valor Calculado (R\$): 2125.89

Juros (R\$): 0

Valor Pago (R\$): 2125.89

IOF (R\$): 0

Identificação do Pagamento:

Multa (R\$): 0

Data/hora da operação: 07/07/2025 -

Código da operação: 49344126048

Chave de segurança:

Em caso de dúvidas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transação presente neste comprovante.

SAC CAIXA

Ouvidoria

0800 726 0101

0800 725 7474

Pessoas com deficiência auditiva Alô CAIXA

0800 726 2492

0800 104 0104

SC

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 12789 SÉRIE 1
DATA RECEBIMENTO	CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA  SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA Rua VP1 - 2504 - NOVA CONTAGEM Contagem - MG CEP: 32050030 Fone (31) 3392-8062 Email: novaconmais@hotmail.com	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 1 - SAIDA 0 - ENTRADA Nº: 12789 SÉRIE: 1 Pag.: 1 de 2	Controle do Fisco  Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
--	---	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS		PROTOCOLO: 131256748367753 - 28/06/2025 11:13:35-03:00
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1860292490065	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.	Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site 31250603247445000169550010000127891009883233
CNPJ 03247445000169		

DESTINATÁRIO - REMETENTE		CNPJ / CPF 00211504000150	DATA DE EMISSÃO 28/06/2025
NOME/RAZÃO SOCIAL CASA DE APOIO A C C DE CONTAGEM		CEP 32310400	DATA DE SAÍDA 28/06/2025
ENDEREÇO RUA DAS PAINEIRAS - 001448		BAIRRO/DISTRITO ELDORADO	HORA DE SAÍDA 11:13:30
MUNICÍPIO CONTAGEM	FONE/FAX 3133929199	UF MG	INDICADOR IE 2 - Contribuinte Isento
INSCRIÇÃO ESTADUAL			

Fatura	NÚMERO 001	DATA VENCIMENTO: 13/07/2025	VALOR: 2125,89	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:
--------	---------------	--------------------------------	-------------------	--------	------------------	--------	--------	------------------	--------

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE CÁLCULO DO ICMS 264,40	VALOR ICMS 36,49	BASE CÁLCULO DO ICMS DA SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR ICMS DA SUBSTITUIÇÃO 0,00	TOTAL DO PIS 17,10	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.125,89
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR DA COFINS 78,74	VALOR TOTAL DA NOTA 2.125,89	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE 9 - Sem frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
ENDEREÇO						

QUANTIDADE 0	ESPECIE Nao informada	MARCA Nao informada	NUMERAÇÃO 0	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000
-----------------	--------------------------	------------------------	----------------	---------------------	-----------------------

CÓDIGO / DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QUANTIDADE	V.UNITARIO	DESC.	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
117197 - ACHOC PO NESCAU 730G SC	18069000	060	5405	UN	1,0000	19,98	0,00	19,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
168410 - ACHOC PO TODDY 370G	18069000	060	5405	UN	1,0000	10,98	0,00	10,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
71208 - AGUA COCO DO VALE 1L	20098921	060	5405	UN	4,0000	12,99	0,00	51,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10085 - ALFACE CRESPA UN	07099990	040	5102	UN	2,0000	3,49	0,00	6,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
226522 - BALA CHITA ABACAXI 500G	17049020	000	5102	UN	1,0000	7,99	0,00	7,99	7,99	1,43	0,00	18,00	0,00
1083 - BEB NECTAR TIAL ABACAXI 1L	22029900	060	5405	UN	2,0000	6,98	0,00	13,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
301602 - BEB NECTAR TIAL GOIABA 1L	22029900	060	5405	UN	2,0000	6,98	0,00	13,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
81665 - BEB NECTAR TIAL LARANJA 1L	22029900	060	5405	UN	2,0000	6,98	0,00	13,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
271295 - BEB NECTAR TIAL UVA PERA 1L	22029900	060	5405	UN	2,0000	6,98	0,00	13,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
299480 - BISC AYMORE WAFER CHOC 105G	19053200	060	5405	UN	4,0000	3,39	0,00	13,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
362436 - BISC AYMORE WAFER MOR 105G	19053200	060	5405	UN	4,0000	3,39	0,00	13,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
86752 - BISC MARILAN PIT STOP P CHAPA 137G	19053100	060	5405	UN	3,0000	5,39	0,00	16,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
491174 - BISC MARILAN PIT STOP PIZZA 137G	19053100	060	5405	UN	3,0000	5,39	0,00	16,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
529075 - BISC MARILAN PIT STOP PRESUNTO 137G	19053100	060	5405	UN	10,0000	5,39	0,00	53,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
544429 - BISC MARILAN PIT STOP QUEIJO 137G	19053100	060	5405	UN	3,0000	5,39	0,00	16,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
56083 - BISC VISCONT COOKIES ORIG 60G	19053100	060	5405	UN	6,0000	2,99	0,00	17,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
700993 - BISC VOVO CLARA 150G ESCALDADO	19059090	060	5405	UN	4,0000	6,98	0,00	27,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
318846 - BISC VOVO CLARA 150G PAPA OVO	19059090	060	5405	UN	8,0000	6,98	0,00	55,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
324618 - BOLINHO BAUDUCCO CHOC DUO 27G	19059090	060	5405	UN	64,0000	1,88	0,00	120,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28066 - BOLO PANCO 300G ABACAXI	19052090	060	5405	UN	2,0000	9,98	0,00	19,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28035 - BOLO PANCO 300G CHOCOLATE	19052090	060	5405	UN	3,0000	9,98	0,00	29,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28059 - BOLO PANCO 300G COCO	19052090	060	5405	UN	2,0000	9,98	0,00	19,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
42062 - BOLO PANCO 300G FORMIGUEIRO	19052090	060	5405	UN	3,0000	9,98	0,00	29,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28073 - BOLO PANCO 300G LARANJA	19052090	060	5405	UN	4,0000	9,98	0,00	39,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
121088 - CAFE 3 CORACOES 500G TRAD	09012100	000	5102	UN	1,0000	38,98	0,00	38,98	38,98	2,72	0,00	7,00	0,00
480802 - CAFE MELITTA TRAD 500G	09012100	000	5102	UN	1,0000	33,98	0,00	33,98	33,98	2,37	0,00	7,00	0,00
249973 - CANJICA YOKI BRC CRISTAL 400G	11042300	000	5102	UN	2,0000	4,99	0,00	9,98	9,98	1,79	0,00	18,00	0,00
499 - CENOURA VERMELHA KG	12129100	040	5102	KG	2,1680	4,99	0,00	10,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
113205 - CHA LEO MATTE 100G	09030090	060	5405	UN	2,0000	5,99	0,00	11,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
161695 - COB HARALD TOP BLEND 1.01KG	18069000	060	5405	UN	1,0000	39,90	0,00	39,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
57660 - COCO RAL ANCHIETA 100G	08011100	000	5102	UN	2,0000	5,49	0,00	10,98	10,98	1,97	0,00	18,00	0,00
224055 - CONDIM MAIA 30G CANELA EM PO	09062000	000	5102	UN	1,0000	8,99	0,00	8,99	8,99	1,61	0,00	18,00	0,00
126328 - CR LEITE CEMIL TP 200G	04015021	060	5405	UN	10,0000	3,98	0,00	39,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
531870 - CREAM CHEESE VEREDA BISNAGA 400G	04061090	060	5405	UN	3,0000	26,99	0,00	80,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
248600 - DOCE AYE BANANADA 250G TRADICIONAL	20079990	060	5405	UN	2,0000	13,99	0,00	27,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303521 - DOCE ITAMBE LEITE TRAD 395G	19019020	060	5405	UN	1,0000	13,99	0,00	13,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
119313 - FAR TRIGO DONA BENTA 1KG TRADIC	11010010	000	5102	UN	3,0000	5,49	0,00	16,47	16,47	1,15	0,00	7,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 18,00% - 164,19 29,50 7,00% - 100,21 6,99 Item ST - 1.754,39 Isentos - 107,10 OBS: - TERMO DE COLABORACAO 002 2022 - Trib aprox R\$: 288,90 Federal e 449,46 Estadual Fonte IBPT -	

SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA  SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA Rua VP1 - 2504 - NOVA CONTAGEM Contagem - MG CEP: 32050030 Fone (31) 3392-8062 Email: novaconmais@hotmail.com		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 1 - SAIDA 0 - ENTRADA Nº: 12789 SÉRIE: 1 Pag.: 2 de 2		Controle do Fisco  Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/ portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
--	--	---	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS		PROTOCOLO: 131256748367753 - 28/06/2025 11:13:35-03:00	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1860292490065	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.	CNPJ 03247445000169	Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site 31250603247445000169550010000127891009883233

126007 - FAR TRIGO VILMA 1K ESPECIAL	11010010	000	5102	UN	2,0000	5,39	0,00	10,78	10,78	0,75	0,00	7,00	0,00
267816 - FERM PO ROYAL 100G	21023000	000	5102	UN	1,0000	4,39	0,00	4,39	4,39	0,79	0,00	18,00	0,00
51347 - LEITE COND CEMIL TP 395G	04029900	060	5405	UN	10,0000	6,48	0,00	64,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
169325 - LEITE UHT UAI INT EDGE 1L	16010000	040	5102	UN	10,0000	4,88	0,00	48,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
168977 - MAIONESE HELLMANN'S PT 250ML	21039011	060	5405	UN	3,0000	7,98	0,00	23,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
168960 - MAIONESE HELLMANN'S TRAD 500G	21039011	060	5405	UN	2,0000	10,98	0,00	21,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
169387 - MARG QUALY C SAL 250G	15171000	060	5405	UN	2,0000	5,79	0,00	11,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
511766 - MILHO VERDE STELLA DORO 170G LT	20058000	060	5405	UN	2,0000	3,98	0,00	7,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
165174 - MOLHO TOMATE OLE TRAD SC 300G	21032010	060	5405	UN	3,0000	1,78	0,00	5,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
131780 - NECTAR D VALLE 1L MANGA	22029900	060	5405	UN	4,0000	7,98	0,00	31,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13178 - OLEO SOJA VILA VELHA 900ML	16010000	060	5405	UN	1,0000	6,98	0,00	6,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
244671 - OVOS BRANCO C30 UP	04072100	040	5102	UN	1,0000	21,98	0,00	21,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
85608 - PACOCA ROLHA ANCHIETA 342G	17049090	000	5102	UN	1,0000	11,99	0,00	11,99	11,99	2,15	0,00	18,00	0,00
500098 - PAO ALIANCA HOT DOG 450G	19059090	060	5405	UN	3,0000	9,98	0,00	29,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
161978 - PAO BALDINI FORMA TRAD 400G	19059010	060	5405	UN	18,0000	8,99	0,00	161,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34845 - PATE ATUM COQUEIRO AZEIT VD 170G	16042010	060	5405	UN	2,0000	11,99	0,00	23,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
259460 - PATE ATUM G COSTA TRAD 170G	16042020	060	5405	UN	3,0000	11,99	0,00	35,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109161 - PATE SADIA PRES 100G	16010000	060	5405	UN	6,0000	4,99	0,00	29,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33176 - PIRULITO POP MANIA CHERRY CERE 500G	17049090	000	5102	UN	1,0000	12,99	0,00	12,99	12,99	2,33	0,00	18,00	0,00
12355 - REFRIG 200ML COCA COLA	22021000	060	5405	UN	36,0000	1,78	0,00	64,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
158329 - REFRIG FANTA LAR 2L	22021000	060	5405	UN	2,0000	8,48	0,00	16,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
168328 - REFRIG FANTA UVA 2L	22021000	060	5405	UN	2,0000	8,48	0,00	16,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
495936 - REFRIG MATE COURO 2L ABACAXI	22021000	060	5405	UN	1,0000	6,48	0,00	6,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
177863 - REFRIG MATE COURO 2L COLA	22021000	060	5405	UN	2,0000	6,48	0,00	12,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
161442 - REFRIG MATE COURO 2L GUARANA	22021000	060	5405	UN	2,0000	6,48	0,00	12,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
120968 - REFRIG MATE COURO 2L LARANJA	22021000	060	5405	UN	2,0000	6,48	0,00	12,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
120982 - REFRIG MATE COURO 2L LIMAO	22021000	060	5405	UN	1,0000	6,48	0,00	6,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
495943 - REFRIG MATE COURO 2L TANGERINA	22021000	060	5405	UN	1,0000	6,48	0,00	6,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
126090 - REFRIG MATE COURO 2L UVA	22021000	060	5405	UN	1,0000	6,48	0,00	6,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
493949 - REQ CR ITAMBE TRAD 400G	04061090	060	5405	UN	2,0000	18,98	0,00	37,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
169332 - REQ CR ITAMBE TRAD VD 200G	04061090	060	5405	UN	2,0000	11,98	0,00	23,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
480345 - ROSQ PANCO 500G LEITE	19053100	060	5405	UN	3,0000	10,99	0,00	32,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
201209 - SALG E C RUFFLES 115G ORIGINAL	20052000	060	5405	UN	4,0000	16,99	0,00	67,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
44257 - SALSICHA ESPECIAL KG	16010000	060	5405	KG	2,0980	12,99	0,00	27,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
278041 - SARD COQUEIRO 125G OLEO SOJA	16041310	060	5405	UN	5,0000	5,39	0,00	26,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
338738 - SUCO DEL VALLE FRUT 1.5L LARANJA	22021000	060	5405	UN	1,0000	5,98	0,00	5,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
268080 - SUCO DEL VALLE FRUT 1.5L LIMAO	22021000	060	5405	UN	1,0000	5,98	0,00	5,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
338745 - SUCO DEL VALLE FRUT 1.5L UVA	22021000	060	5405	UN	2,0000	5,98	0,00	11,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
604 - TOMATE L VIDA KG	07020000	040	5102	KG	2,0600	8,99	0,00	18,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
173865 - TORRADA BAUDUCCO INT 142G	19054000	060	5405	UN	4,0000	5,98	0,00	23,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
492119 - TORRADA BAUDUCCO TRAD 142G	19054000	060	5405	UN	2,0000	5,98	0,00	11,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
487566 - TORRADA MARILAN M TOAST P PERU 110G	19054000	060	5405	UN	2,0000	6,98	0,00	13,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1465 - TORTA CHANTILY ESP KG	19059010	000	5102	KG	1,9380	49,99	0,00	96,88	96,88	17,43	0,00	18,00	0,00

Certificamos que o Material / Serviço
constante deste documento foi Recebido /
Prestado em perfeitas condições.
Pago pela conta: 9365-1
Cheque: 49344126048
Contagem, 07 de Julho de 2025
 
Assinatura

RECIBO DO PAGADOR

 Banco Itaú S.A.	341-7	34191.57007 00059.945634 63874.650003 3 11410000212589			
Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agências e correspondentes.					Vencimento 13/07/2025
Beneficiário SUPERMERCADO SIQUEIRA C L ME CNPJ/CPF: 03.247.445/0001-69 R VP 1, 2504, , 32050030 - NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG					Agência/Código Beneficiário 5636/38746-5
Data do documento 28/06/2025	Núm. do documento 12789	Espécie Doc. DMI	Aceite N	Data Processamento 28/06/2025	Nosso Número 157 / 00000599 - 4
Uso do Banco	Carteira 157	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 2.125,89
Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o BENEFICIÁRIO. APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR JUROS DE..... 1,00% AO MÊS APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2,00%					(-) Descontos/Abatimento
					(+) Juros/Multa
					(=) Valor Cobrado
Pagador - CASA DE APOIO C C DE CONTAGEM CNPJ/CPF: 00.211.504/0001-50 RUA DAS PAINEIRAS, 1448 , 32310400 - ELDORADO - CONTAGEM - MG					
Beneficiário final					CNPJ/CPF:

Autenticação mecânica

 Banco Itaú S.A.	341-7	34191.57007 00059.945634 63874.650003 3 11410000212589			
Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agências e correspondentes.					Vencimento 13/07/2025
Beneficiário SUPERMERCADO SIQUEIRA C L ME CNPJ/CPF: 03.247.445/0001-69 R VP 1, 2504, , 32050030 - NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG					Agência/Código Beneficiário 5636/38746-5
Data do documento 28/06/2025	Núm. do documento 12789	Espécie Doc. DMI	Aceite N	Data Processamento 28/06/2025	Nosso Número 157 / 00000599 - 4
Uso do Banco	Carteira 157	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 2.125,89
Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o BENEFICIÁRIO. APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR JUROS DE..... 1,00% AO MÊS APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2,00%					(-) Descontos/Abatimento
					(+) Juros/Multa
					(=) Valor Cobrado
Pagador - CASA DE APOIO C C DE CONTAGEM CNPJ/CPF: 00.211.504/0001-50 RUA DAS PAINEIRAS, 1448 , 32310400 - ELDORADO - CONTAGEM - MG					
Beneficiário final					CNPJ/CPF:

Ficha de Compensação
Autenticação mecânica

ORÇAMENTO



SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA

CNPJ: 03.247.445/0001-69

AVENIDA VP1, 2504 - NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG

DADOS DO CLIENTE

CASA DE APOIO A CRIANÇA CARENTE DE CONTAGEM

CNPJ: 00.211.504/0001-50

RUA DAS PAINEIRAS, 1448

ELDORADO - CONTAGEM - MG

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
ACHOC PO NESCAU 730G SC	1	R\$ 19,98	R\$ 19,98
ACHOC PO TODDY 370G	1	R\$ 10,98	R\$ 10,98
AGUA COCO DO VALE 1L	4	R\$ 12,99	R\$ 51,96
ALFACE CRESPA UN	2	R\$ 3,49	R\$ 6,98
BALA CHITA ABACAXI 500G	1	R\$ 7,99	R\$ 7,99
BEB NECTAR TIAL ABACAXI 1L	2	R\$ 6,98	R\$ 13,96
BEB NECTAR TIAL GOIABA 1L	2	R\$ 6,98	R\$ 13,96
BEB NECTAR TIAL LARANJA 1L	2	R\$ 6,98	R\$ 13,96
BEB NECTAR TIAL UVA PERA 1L	2	R\$ 6,98	R\$ 13,96
BISC AYMORE WAFER CHOC 105G	4	R\$ 3,39	R\$ 13,56
BISC AYMORE WAFER MOR 105G	4	R\$ 3,39	R\$ 13,56
BISC MARILAN PIT STOP P CHAPA 137G	3	R\$ 5,39	R\$ 16,17
BISC MARILAN PIT STOP PIZZA 137G	3	R\$ 5,39	R\$ 16,17
BISC MARILAN PIT STOP PRESUNTO 137G	10	R\$ 5,39	R\$ 53,90
BISC MARILAN PIT STOP QUEIJO 137G	3	R\$ 5,39	R\$ 16,17
BISC VISCONT COOKIES ORIG 60G	6	R\$ 2,99	R\$ 17,94
BISC VOVO CLARA 150G ESCALDADO	4	R\$ 6,98	R\$ 27,92
BISC VOVO CLARA 150G PAPA OVO	8	R\$ 6,98	R\$ 55,84
BOLINHO BAUDUCCO CHOC DUO 27G	64	R\$ 1,88	R\$ 120,32
BOLO PANCO 300G ABACAXI	2	R\$ 9,98	R\$ 19,96
BOLO PANCO 300G CHOCOLATE	3	R\$ 9,98	R\$ 29,94
BOLO PANCO 300G COCO	2	R\$ 9,98	R\$ 19,96
BOLO PANCO 300G FORMIGUEIRO	3	R\$ 9,98	R\$ 29,94
BOLO PANCO 300G LARANJA	4	R\$ 9,98	R\$ 39,92
CAFE 3 CORACOES 500G TRAD	1	R\$ 38,98	R\$ 38,98
CAFE MELITTA TRAD 500G	1	R\$ 33,98	R\$ 33,98
CANJICA YOKI BRC CRISTAL 400G	2	R\$ 4,99	R\$ 9,98
CENOURA VERMELHA KG	2,168	R\$ 4,99	R\$ 10,82
CHA LEAO MATTE 100G	2	R\$ 5,99	R\$ 11,98
COB HARALD TOP BLEND 1.01KG	1	R\$ 39,90	R\$ 39,90
COCO RAL ANCHIETA 100G	2	R\$ 5,49	R\$ 10,98
CONDIM MAIA 30G CANELA EM PO	1	R\$ 8,99	R\$ 8,99
CR LEITE CEMIL TP 200G	10	R\$ 3,98	R\$ 39,80
CREAM CHEESE VEREDA BISNAGA 400G	3	R\$ 26,99	R\$ 80,97
DOCE AYE BANANADA 250G TRADICIONAL	2	R\$ 13,99	R\$ 27,98
DOCE ITAMBE LEITE TRAD 395G	1	R\$ 13,99	R\$ 13,99
FAR TRIGO DONA BENTA 1KG TRADIC	3	R\$ 5,49	R\$ 16,47
FAR TRIGO VILMA 1K ESPECIAL	2	R\$ 5,39	R\$ 10,78
FERM PO ROYAL 100G	1	R\$ 4,39	R\$ 4,39
LEITE COND CEMIL TP 395G	10	R\$ 6,48	R\$ 64,80
LEITE UHT UAI INT EDGE 1L	10	R\$ 4,88	R\$ 48,80
MAIONESE HELLMANNS PT 250ML	3	R\$ 7,98	R\$ 23,94
MAIONESE HELLMANNS TRAD 500G	2	R\$ 10,98	R\$ 21,96
MARG QUALY C SAL 250G	2	R\$ 5,79	R\$ 11,58
MILHO VERDE STELLA DORO 170G LT	2	R\$ 3,98	R\$ 7,96
MOLHO TOMATE OLE TRAD SC 300G	3	R\$ 1,78	R\$ 5,34
NECTAR D VALLE 1L MANGA	4	R\$ 7,98	R\$ 31,92
OLEO SOJA VILA VELHA 900ML	1	R\$ 6,98	R\$ 6,98
OVOS BRANCO C30 UP	1	R\$ 21,98	R\$ 21,98
PACOCA ROLHA ANCHIETA 342G	1	R\$ 11,99	R\$ 11,99
PAO ALIANCA HOT DOG 450G	3	R\$ 9,98	R\$ 29,94
PAO BALDINI FORMA TRAD 400G	18	R\$ 8,99	R\$ 161,82

PATE ATUM COQUEIRO AZEIT VD 170G	2	R\$	11,99	R\$	23,98
PATE ATUM G COSTA TRAD 170G	3	R\$	11,99	R\$	35,97
PATE SADIA PRES 100G	6	R\$	4,99	R\$	29,94
PIRULITO POP MANIA CHERRY CERE 500G	1	R\$	12,99	R\$	12,99
REFRIG 200ML COCA COLA	36	R\$	1,78	R\$	64,08
REFRIG FANTA LAR 2L	2	R\$	8,48	R\$	16,96
REFRIG FANTA UVA 2L	2	R\$	8,48	R\$	16,96
REFRIG MATE COURO 2L ABACAXI	1	R\$	6,48	R\$	6,48
REFRIG MATE COURO 2L COLA	2	R\$	6,48	R\$	12,96
REFRIG MATE COURO 2L GUARANA	2	R\$	6,48	R\$	12,96
REFRIG MATE COURO 2L LARANJA	2	R\$	6,48	R\$	12,96
REFRIG MATE COURO 2L LIMAO	1	R\$	6,48	R\$	6,48
REFRIG MATE COURO 2L TANGERINA	1	R\$	6,48	R\$	6,48
REFRIG MATE COURO 2L UVA	1	R\$	6,48	R\$	6,48
REQ CR ITAMBE TRAD 400G	2	R\$	18,98	R\$	37,96
REQ CR ITAMBE TRAD VD 200G	2	R\$	11,98	R\$	23,96
ROSQ PANCO 500G LEITE	3	R\$	10,99	R\$	32,97
SALG E C RUFFLES 115G ORIGINAL	4	R\$	16,99	R\$	67,96
SALSICHA ESPECIAL KG	2,098	R\$	12,99	R\$	27,25
SARD COQUEIRO 125G OLEO SOJA	5	R\$	5,39	R\$	26,95
SUCO DEL VALLE FRUT 1.5L LARANJA	1	R\$	5,98	R\$	5,98
SUCO DEL VALLE FRUT 1.5L LIMAO	1	R\$	5,98	R\$	5,98
SUCO DEL VALLE FRUT 1.5L UVA	2	R\$	5,98	R\$	11,96
TOMATE L VIDA KG	2,06	R\$	8,99	R\$	18,52
TORRADA BAUDUCCO INT 142G	4	R\$	5,98	R\$	23,92
TORRADA BAUDUCCO TRAD 142G	2	R\$	5,98	R\$	11,96
TORRADA MARILAN M TOAST P PERU 110G	2	R\$	6,98	R\$	13,96
TORTA CHANTILY ESP KG	1,938	R\$	49,99	R\$	96,88
TOTAL				R\$	2.125,89

CONTAGEM, 28 DE JUNHO DE 2025
ORÇAMENTO VALIDO POR CINCO DIAS

03.247.445/0001-69
SUPERMERCADO
SIQUEIRA CAMPOS LTDA
B. Nova Contagem Cep 32050-030
CONTAGEM - MG

GUSTAVO
HENRIQUE



ORÇAMENTO

SUPERMERCADO CAMPOS AS LTDA

CNPJ: 25.322.199/0001-03

INSC: 1865986950014

RUA VC 5 Nº157 NOVA CONTAGEM - CONTAGEM

CASA DE APOIO A CRIANÇA CARENTE DE CONTAGEM

CNPJ: 00.211.504/0001-50

RUA DAS PAINEIRAS Nº 1448 - ELDORADO - CONTAGEM - MG

CONTAGEM, 27 DE JUNHO DE 2025

ORÇAMENTO VALIDO POR 10 DIAS.

MERCADORIA	QUANT	PREÇO	TOTAL
AGUA COCO DUCOCO 1L	4	R\$ 12,99	R\$ 51,96
ALFACE UN	2	R\$ 3,89	R\$ 7,78
BALA CHITA ABACAXI 500G	1	R\$ 8,90	R\$ 8,90
BANANADA TRAD 250G	2	R\$ 13,99	R\$ 27,98
BISC VOVO CLARA 150G ESCALDADO	4	R\$ 7,99	R\$ 31,96
BISC VOVO CLARA 150G PAPA OVO	8	R\$ 7,99	R\$ 63,92
BOLINHO BAUDUCCO 27G	64	R\$ 1,99	R\$ 127,36
BOLO ANIVERSARIO KG	1,938	R\$ 55,99	R\$ 108,51
BOLO PANCO 300G	14	R\$ 10,99	R\$ 153,86
CAFE 3 CORACOES 500G	1	R\$ 38,98	R\$ 38,98
CAFE UNIAO 500G	1	R\$ 35,98	R\$ 35,98
CANELA PO MAIA 30G	1	R\$ 8,99	R\$ 8,99
CANJICA YOKI CRISTAL 400G	2	R\$ 4,99	R\$ 9,98
CENOURA KG	2,168	R\$ 6,99	R\$ 15,15
CHA LEAO MATTE 100G	2	R\$ 5,99	R\$ 11,98
CHOC HARALD BLEND 1.01KG	1	R\$ 39,99	R\$ 39,99
COCO RALADO ANCHIETA 100G	2	R\$ 5,49	R\$ 10,98
COOKIES BAUDUCCO 60G	6	R\$ 3,99	R\$ 23,94
CREAM CHEESE PORTO ALEGRE 400G	3	R\$ 26,99	R\$ 80,97
CREME LEITE QUATA 200G	10	R\$ 4,29	R\$ 42,90
DOCE DE LEITE ITAMBE 395G	1	R\$ 13,99	R\$ 13,99
FARINHA TRIGO VILMA 1KG	2	R\$ 5,49	R\$ 10,98
FARINHA TRIGO DONA BENTA 1KG	3	R\$ 5,49	R\$ 16,47
FERMENTO PO ROYAL 100G	1	R\$ 4,39	R\$ 4,39
LEITE CONDENSADO CEMIL 395G	10	R\$ 6,99	R\$ 69,90
LEITE QUATA INT 1L	10	R\$ 4,99	R\$ 49,90
MAIONESE HELLMANNS 250ML	3	R\$ 8,99	R\$ 26,97
MAIONESE HELLMANNS 500G	2	R\$ 10,99	R\$ 21,98
MARGARINA QUALY 250G	2	R\$ 5,99	R\$ 11,98
MILHO VERDE STELLA LATA 170G	2	R\$ 3,98	R\$ 7,96
MOLHO TOMATE OLE TRAD SC 300G	3	R\$ 1,78	R\$ 5,34
NESCAU 730G	1	R\$ 19,98	R\$ 19,98
OLEO SOJA ABC 900ML	1	R\$ 7,99	R\$ 7,99
PACOCA ROLHA ANCHIETA 342G	1	R\$ 11,99	R\$ 11,99
PAO ALIANCA HOT DOG 450G	3	R\$ 9,98	R\$ 29,94
PAO BALDINI FORMA TRAD 400G	18	R\$ 8,99	R\$ 161,82
PATE ATUM COQUEIRO AZEITONA 170G	2	R\$ 11,99	R\$ 23,98
PATE ATUM COQUEIRO TRAD 170G	3	R\$ 11,99	R\$ 35,97
PATE SADIA PRESUNTO 100G	6	R\$ 6,99	R\$ 41,94
PENTE OVOS BRANCO C30	1	R\$ 23,99	R\$ 23,99
PIRULITO POP MANIA CHERRY CERE 500G	1	R\$ 12,99	R\$ 12,99
PIT STOP137G	19	R\$ 5,69	R\$ 108,11
REFRIG COCA COLA 200ML	36	R\$ 1,99	R\$ 71,64
REFRIG FANTA 2L	4	R\$ 8,98	R\$ 35,92
REFRIG MATE COURO 2L	10	R\$ 6,69	R\$ 66,90
REQ PORTO ALEGRE 200G	2	R\$ 11,99	R\$ 23,98

REQ PORTO ALEGRE 400G	2	R\$	18,98	R\$	37,96
ROSQUINHA LEITE PANCO 500G	3	R\$	10,99	R\$	32,97
RUFFLES 115G	4	R\$	16,99	R\$	67,96
SALSICHA KG	2,098	R\$	13,99	R\$	29,35
SARD COQUEIRO 125G OLEO SOJA	5	R\$	5,99	R\$	29,95
SUCO DEL VALLE MANGA 1L	4	R\$	7,98	R\$	31,92
SUCO DEL VALLE PET 1.5L	4	R\$	8,99	R\$	35,96
SUCO TIAL ABACAXI 1L	2	R\$	6,99	R\$	13,98
SUCO TIAL GOIABA 1L	2	R\$	6,99	R\$	13,98
SUCO TIAL LARANJA 1L	2	R\$	6,99	R\$	13,98
SUCO TIAL UVA PERA 1L	2	R\$	6,99	R\$	13,98
TODDY 370G	1	R\$	10,98	R\$	10,98
TOMATE KG	2,06	R\$	9,99	R\$	20,58
TORRADA BAUDUCCO 142G	6	R\$	6,99	R\$	41,94
TORRADA MAGIC TOAST 110G	2	R\$	7,99	R\$	15,98
WAFER AYMORE 105G	8	R\$	3,49	R\$	27,92
				R\$	2.258,46

25.322.199/0001-03
 CAMPOS SÁ COM. DE PRODUTOS
 ALIMENTÍCIOS LTDA
 Rua Vc. Cinco, nº 157
 B. Nova Contagem - CEP.: 32.050-070
 CONTAGEM - MG

Rosângela Campos

ORÇAMENTO



Rua Délio Consolação Rocha, 500 - Bairro Santa Helena - Contagem/MG

(31) 3398-1650

CASA DE APOIO A CRIANÇA CARENTE DE CONTAGEM

CNPJ: 00211504000150

RUA DAS PAINEIRAS Nº 1448

ELDORADO - CONTAGEM - MINAS GERAIS

Sandro Liniz

18.983.312/0001-28

MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA

Rua Délio da Consolação Rocha, 500

B. Santa Helena

CEP: 32.015-180

CONTAGEM - MG

QUANT.	PRODUTOS	PREÇO	VALOR
1,938	BOLO ANIVERSARIO KG	R\$ 58,99	R\$ 114,32
2,168	CENOURA KG	R\$ 8,99	R\$ 19,49
2,098	SALSICHA KG	R\$ 13,99	R\$ 29,35
2,06	TOMATE KG	R\$ 10,99	R\$ 22,64
4	AGUA COCO 1L	R\$ 13,99	R\$ 55,96
2	ALFACE	R\$ 3,99	R\$ 7,98
1	BALA CHITA ABACAXI 500G	R\$ 8,99	R\$ 8,99
2	DOCE BANANA 250G	R\$ 13,99	R\$ 27,98
4	BISC ESCALDADO 150G	R\$ 7,99	R\$ 31,96
8	BISC PAPA OVO 150G	R\$ 7,99	R\$ 63,92
64	BOLINHO BAUDUCCO 27G	R\$ 1,99	R\$ 127,36
14	BOLO SEVEN BOYS 250G	R\$ 13,99	R\$ 195,86
1	CAFE MELITTA 500G	R\$ 39,99	R\$ 39,99
1	CAFE BARÃO 500G	R\$ 36,99	R\$ 36,99
1	CANELA PO MAIA 30G	R\$ 8,99	R\$ 8,99
2	CANJICA BRANCA YOKI 400G	R\$ 4,99	R\$ 9,98
2	CHA LEO MATTE 100G	R\$ 5,99	R\$ 11,98
1	CHOC HARALD BLEND 1.01KG	R\$ 45,99	R\$ 45,99
2	COCO RALADO MENINA 100G	R\$ 6,99	R\$ 13,98
6	COOKIES BAUDUCCO 60G	R\$ 3,99	R\$ 23,94
3	CREAM CHEESE PORTO ALEGRE 400G	R\$ 28,98	R\$ 86,94
10	CREME LEITE ITAMBE 200G	R\$ 4,99	R\$ 49,90
1	DOCE DE LEITE ITAMBE 395G	R\$ 14,99	R\$ 14,99
2	FARINHA TRIGO VILMA 1KG	R\$ 5,49	R\$ 10,98
3	FARINHA TRIGO DONA BENTA 1KG	R\$ 5,99	R\$ 17,97
1	FERMENTO PO ROYAL 100G	R\$ 4,39	R\$ 4,39
10	LEITE CONDENSADO MOÇA 395G	R\$ 8,99	R\$ 89,90
10	LEITE ITAMBE INTEGRAL 1L	R\$ 5,20	R\$ 52,00
3	MAIONESE HELLMANNS 250ML	R\$ 9,99	R\$ 29,97
2	MAIONESE HELLMANNS 500G	R\$ 11,99	R\$ 23,98
2	MARGARINA QUALY 250G	R\$ 5,99	R\$ 11,98
2	MILHO VERDE LATA 170G	R\$ 3,99	R\$ 7,98
3	MOLHO TOMATE SACHE 300G	R\$ 1,99	R\$ 5,97
1	NESCAU 730G	R\$ 21,99	R\$ 21,99
1	OLEO SOJA LIZA 900ML	R\$ 8,99	R\$ 8,99
1	PACOCA ROLHA ANCHIETA 342G	R\$ 14,99	R\$ 14,99
3	PAO ALIANCA HOT DOG 450G	R\$ 9,98	R\$ 29,94
18	PAO BALDINI FORMA TRAD 400G	R\$ 9,99	R\$ 179,82
2	PATE ATUM GOMES AZEITONA 170G	R\$ 12,99	R\$ 25,98
3	PATE ATUM GOMES TRAD 170G	R\$ 12,99	R\$ 38,97
6	PATE SADIA PRESUNTO 100G	R\$ 8,98	R\$ 53,88
1	PENTE C30 OVOS BRANCO	R\$ 24,99	R\$ 24,99
1	PIRULITO POP CEREJA 500G	R\$ 13,99	R\$ 13,99
19	PIT STOP 137G	R\$ 5,99	R\$ 113,81
36	REFRIG COCA COLA 200ML	R\$ 1,99	R\$ 71,64
4	REFRIG FANTA 2L	R\$ 9,99	R\$ 39,96
10	REFRIG MATE COURO 2L	R\$ 6,99	R\$ 69,90
2	REQ PORTO ALEGRE 200G	R\$ 11,99	R\$ 23,98
2	REQ PORTO ALEGRE 400G	R\$ 19,99	R\$ 39,98
3	ROSQUINHA LEITE PANCO 500G	R\$ 10,99	R\$ 32,97
4	RUFFLES 115G	R\$ 16,99	R\$ 67,96
5	SARD COQUEIRO OLEO 125G	R\$ 6,99	R\$ 34,95
4	SUCO DEL VALLE MANGA 1L	R\$ 8,99	R\$ 35,96
4	SUCO DEL VALLE PET 1.5L	R\$ 10,99	R\$ 43,96
8	SUCO TIAL 1L	R\$ 6,99	R\$ 55,92
1	TODDY 370G	R\$ 11,99	R\$ 11,99
6	TORRADA BAUDUCCO 142G	R\$ 6,99	R\$ 41,94
2	TORRADA MAGIC TOAST 110G	R\$ 8,99	R\$ 17,98
8	WAFER PANCO 112G	R\$ 3,69	R\$ 29,52
	TOTAL	R\$	2.450,56

DATA 27.06.2025

ORÇAMENTO VÁLIDO POR SETE DIAS